1,500,000

89,176,891

0111786941008

علي کريم زاده سورشجاني

44

2544
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,358,025نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

5,967,500رفاهيات انگيزشي

9,453,70019,600,000

29,053,700

4610035200كد ملي:

101
31

60,123,191
شصت ميليون و  يكصد و  بيست و  سه هزار  و  يكصد و  نود و  يك